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Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi (4) t&¢ Kushtetutés sé¢ Republikés
sé Kosovés, té nenit 29 té Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité, duke u
bazuar né nenin 4 té Rregullores Nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés
sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr.15/2017, me
Rregulloren Nr.16/2017, me Rregulloren Nr. 07/2018, me Rregulloren Nr. 26/2018 dhe me
Rregulloren Nr. 30/2018, né pajtim me nenin 19 té Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé
Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé¢ Kosovés, né mbledhjen e mbajtur
mé 10 janar 2020, nxjerr kété:

VENDIM

1. Ndahen mjete financiare né vleré prej 250,000 (dyqindepesédhjeté mijé euro) pér pérkrahjen
e koalicionit Global Kundér ISIS/DAESH.

2. Mjetet nga pika 1. e kétij vendimi ndahen nga Shpenzimet e Paparashikuara me kod 232 nén
programi Shpenzimet e Paparashikuara me kod 13100, kategoria e shpenzimeve e rezervés
dhe transferohen né Ministriné e Financave/nénprogramin e Thesarit me kod 11200,
kategoria e shpenzimeve subvencione dhe Transfere, nénkategoria ekonomike Transfere pér
Qeverité tjera me kod 22100,

3. Obligohet Ministria e Financave/Thesari, Ministria e Punéve té Jashtme, Ministria e Punéve
té Brendshme dhe institucionet tjera kompetente pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryeministér né detyré i Republikés sé Ko%ovés

Ju dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

e té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-és
o  Arkivit t& Qeverisé



